

Artrocol, 60 kapsułek



Nasza cena: 25,73 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	KAPS.
Producent	COLFARM S.A. POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Artrocol to innowacyjny suplement diety o nowoczesnym składzie, korzystnie wpływającym na funkcjonowanie stawów.

Dawkowanie - Artrocol, 60 kapsułek

1 kapsułka 2 razy dziennie podczas posiłku. Stosować przez 1 miesiąc kilka razy w roku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Składniki - Artrocol, 60 kapsułek

Siarczan glukozaminy, Osteol - bioaktywne białka mleka, kwas l-askorbinowy, siarczan chondroityny, mleczan cynku, wyciąg z imbiru, witamina E, dwutlenek krzemu, stearynian magnezu, skrobia kukurydziana.

Skład kapsułki: żelatyna wieprzowa, dwutlenek tytanu (barwnik).

1 kapsułka zawiera:

Siarczan glukozaminy 633,6mg

Osteol 50mg

Siarczan chondroityny 30mg

Witamina C 40mg (50% zalecanego dziennego spożycia)

Wyciąg z imbiru 20mg

Witamina E 6mg (50% zalecanego dziennego spożycia)

Cynk 5mg (50% zalecanego dziennego spożycia).

Działania

Glukozamina i chondroityna są naturalnymi substancjami występującymi w organizmie, uczestniczącymi w procesie tworzenia chrząstki stawowej i syntezy kolagenu występującego w chrząstkach, ścięgnach i więzadłach. Ochronny wpływ Osteolu, bioaktywnych protein mleka, na chondrocyty w stawach jest potwierdzony badaniami klinicznymi. Osteol wzmacnia efekt ochronny glukozaminy i chondroityny nawet do 95%. Witaminy C i E chronią komórki przed niekorzystnym działaniem wolnych rodników. Cynk uczestniczy w biosyntezie kolagenu oraz wzmacnia naturalną ochronę organizmu, a imbir korzystnie wpływa na prawidłową pracę stawów.

Przeciwwskazania - Artrocol, 60 kapsułek

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.